РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
с. Новоникольское
от  09   сентября  2011 г.                                                                         №  136
О внесении изменений  в решение Совета депутатов

Новоникольского сельского поселения

от 25.03.2011 № 119 «О денежном  содержание  должностных

лиц и муниципальных  служащих Новоникольского сельского

 поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия»

Совет депутатов Новоникольского сельского поселения

    Р Е Ш И Л :
           1. Внести  в  решение  Совета  депутатов Новоникольского сельского поселения Ельниковского  муниципального  района от 25.03.2011 № 119 «О денежном  содержание  должностных  лиц и муниципальных  служащих Ельниковского муниципального района Республики Мордовия» следующие  изменения  и дополнения:
       1) по тексту решения слова «за квалификацию»  заменить  словами «за классный  чин»;

       2) приложение  3  изложить  в новой редакции (прилагается).

   2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Новоникольского сельского поселения                                      В.М. Нечаев

                                                                Приложение 3
к Положению о денежном содержании
должностных лиц и муниципальных служащих
Новоникольского сельского поселения,
утвержденного решением  Совета депутатов
Новоникольского сельского поселения
                                                                                 от 25.03.2011.года       №  119
Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу
муниципального служащего за классный чин
	Группы должностей муниципальной службы
	Размер ежемесячной надбавки за классный  чин (в процентах от должностного оклада)

	Высшая группа

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	55

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	54

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	53

	Главная группа

	Муниципальный советник 1 класса
	51

	Муниципальный советник 2 класса
	50

	Муниципальный советник 3 класса
	49

	Ведущая   группа

	Советник муниципальной службы 1 класса
	47

	Советник муниципальной службы 2 класса
	45

	Советник муниципальной службы 3 класса
	43

	Старшая группа

	Референт муниципальной службы 1 класса
	41

	Референт муниципальной службы 2 класса
	39

	 Референт муниципальной службы 3 класса
	37

	Младшая группа

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	36

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	35

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	34